CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. / 2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal –

Marcondes Francisco, solicitando estudos para instalação de estacionamentos para

bicicletas (bicicletário) em frente ao CEMPA/BTN  – Centro Educacional Municipal de

Paulo Afonso – BA .

Justificativa

O atendimento do presente requerimento, faz-se necessário pois nessa referida escola

encontrar sem estacionamento para bicicleta .

.

Sala das Sessões, em 17 de outubro de 2023.

Uelington da Silva

- Vereador –